АДМИНИСТРАЦИЯ

КОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НАГОРСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.02.2018                                                                                                                   №13
п. Кобра
О внесении изменений в Положение о квалификационных требованиях, необходимых для замещения должностей муниципальной службы в администрации Кобринского сельского поселения Нагорского района  Кировской области
В соответствии с ч.2 ст. 9 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», ст. 9 Закона Кировской области от 08.10.2007 № 171-ЗО «О муниципальной службе в Кировской области» и в целях подбора и рациональной расстановки кадров администрации  Кобринского сельского поселения Нагорского района Кировской области, администрация Кобринского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Положение о квалификационных требованиях, необходимых для замещения должностей муниципальной службы в администрации Кобринского сельского поселения  Нагорского района Кировской области, утвержденное постановлением администрации Кобринского сельского поселения от 31.10.2016 №94. Перечень специализаций должностей муниципальной службы   администрации Кобринского сельского поселения изложить в новой редакции. Прилагается.
2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Кобринского сельского поселения и разместить на официальном сайте Кобринского сельского поселения.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Кобринского сельского поселения

                  В.С.Сабитов
Приложение к Положению, утвержденному постановлением администрации  Кобринского сельского поселения Нагорского района

от 31.10.2016 № 94
ПЕРЕЧЕНЬ

СПЕЦИАЛИЗАЦИЙ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

	№
	Структурные подразделения
	Профессиональное образование

(специальность, специализация)

	1
	2
	3

	1
	Заместитель главы администрации
	- Высшее профессиональное образование по специальности «государственное и муниципальное управление» или образование, считающееся равноценным.

	2
	Ведущий специалист   – финансист
	- Высшее или среднее профессиональное экономическое образование по специальности «государственное и муниципальное управление» или образование, считающееся равноценным (бухгалтерский учет анализ и аудит,  финансы и кредит).

	3
	Специалист 1 категории
	- Экономическое, юридическое, государственное   и муниципальное управление, сельскохозяйственное  по специальности землеустройство или образование, считающееся равноценным

	4
	Специалист 2 категории,

специалист
	- Высшее или среднее профессиональное образование по специальности «государственное и муниципальное управление» или образование, считающееся равноценным

_____________